
UCHWAŁA NR LXVIII/857/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetu województwa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, plan finansowy 
tych wydatków oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Arkadiusz Bąk 
 

Podpisany Strona 1



WYKAZ / PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2023

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 750 75075 4300
„Usługa promocji Województwa Świętokrzyskiego w ramach realizacji 

filmu pn. Sami swoi. Początek”
230 000,00 230 000,00 15.03.2024 r.

2. 600 60095 4300
„Wykonanie aktualizacji dokumentacji rejestracyjnej lotniska EPKA               

w Masłowie”
12 300,00 12 300,00 30.06.2024 r.

3. 750 75018 4300

„Rozbiórka obiektów budowlanych wraz z uporządkowaniem terenu 

nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, 

położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza” (1c288)

642 919,00 642 919,00 30.06.2024 r.

4. 010 01078 4610
„Przeprowadzenie mediacji w Sądzie Polubownym przy Prokuratorii 

Generalnej RP” 
1 537,50 1 537,50 30.06.2024 r.

5. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji geodezyjnoprawnej, niezbędnej do 

uregulowania stanu prawnego gruntów pod drogami, tj. do postępowania 

w sprawie potwierdzenia, w drodze decyzji Wojewody Świętokrzyskiego, 

nabycia przez Województwo Świętokrzyskie własności nieruchomości 

dla drogi wojewódzkiej Nr 755 na terenie m. Ostrowiec Św. – długość 

ok. 1 km  – w ramach zadania inwestycyjnego rocznego pn. 

„Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego 

pasów drogowych, roboty geodezyjne” (00028)

15 000,00 15 000,00 29.02.2024 r.

Łącznie 901 756,50    886 756,50    15 000,00      

w tym:  Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

PlanL.p. Dział Rozdział § Zadanie

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/857/23

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/857/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-04T11:09:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




